

**M Nielsen Holding ApS**  
**Egernvej 22, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 29 21 25 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**Martin Højfeldt Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M Nielsen Holding ApS Egernvej 22 6000 Kolding  CVR-nr.: 29 21 25 11 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Højfeldt Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Liberté A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering samt at virke som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207.543 kr. mod -20.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149.192 kr. mod 330.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-207.543</b>	<b>-20.953</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.455.977	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	377.299
Andre finansielle indtægter	0	3.500
Øvrige finansielle omkostninger	-185.768	-29.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.062.666</b>	<b>330.648</b>
Skat af årets resultat	86.526	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.149.192</b>	<b>330.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.815	-372.701
Overføres til overført resultat	638.977	453.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.149.192</b>	<b>330.648</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.736.571	0
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.691.108</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.736.571</u>	<u>1.691.108</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.736.571</u></b>	<b><u>1.691.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.066	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	353.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>367.158</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>387.224</u>	<u>353.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.043</u>	<u>12.043</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.043</u>	<u>12.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>63.562</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.267</u></b>	<b><u>429.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.135.838</u></b>	<b><u>2.120.213</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.086.923	691.108
Overført resultat	1.113.156	474.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.325.079</u></b>	<b><u>1.290.287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	819.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	819.576
Gæld til pengeinstitutter	4.440.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.351	10.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.215	0
Selskabsskat	280.632	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.810.759	10.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.810.759</u></b>	<b><u>829.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.135.838</u></b>	<b><u>2.120.213</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.063.809	20.830	1.209.639
Resultatandel	0	-372.701	453.349	80.648
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	691.108	474.179	1.290.287
Resultatandel	0	395.815	638.977	1.034.792
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	<b>125.000</b>	<b>1.086.923</b>	<b>1.113.156</b>	<b>2.325.079</b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	4.589.486	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.589.486</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.645.815	0
Overgået fra kapitalinteresse	691.108	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.336.923</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-189.838	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-189.838</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.736.571</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.708.540	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.898.378	0
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo	691.108	1.063.809
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	377.299
Udbytte	0	-750.000
Overgået til tilknyttet virksomhed	-691.108	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>691.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.691.108</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 2.735 t.kr.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
